
Stránka 1 z 8 

 

 

Usnesení z Rady města Kamenický Šenov č. 17 

dne 12 května 2023                                        
  

Přítomni:  Bártl M. DiS., Tschakert T., Bc. Hovorka Z., Mgr. Bc. Kreuzová V.,  
Omluveni:  Vičan A. 
Zapisovatel:  Ing. Svitáková Š., 
Vedoucí pracovníci: Ing. Svitáková Š., Ing. Antoniacíová M., Ing. Bezouška R., Bc., Ing. Machová K., 

Braunová H.. 
Ostatní:  Ing. Jirešová R., Špačková Š. 
 

 

PROGRAM 
 

1. Kontrola usnesení ................................................................................................................................... 3 

1.1 Trvalé úkoly ...................................................................................................................................... 3 

1.2 Úkoly z předchozích jednání ............................................................................................................. 3 

1.3 Úkoly z posledního jednání RM ....................................................................................................... 3 

1.4 Úkoly pro RM vyplývající z jednání ZM .......................................................................................... 3 

2. Záležitosti MěÚ ....................................................................................................................................... 3 

2.1 Žádost o schválení převodu kopírovacího stroje Minolta ze Základní školy a mateřské školy, 
Kamenický Šenov, Prácheň, příspěvková organizace na Základní školu a mateřskou školu, nám. Míru 
616, Kamenický Šenov, příspěvková organizace ........................................................................................ 3 

2.2 Zrušení OZV č. 4/2005 – Požární řád obce a OZV č. 5/2005 kterou se stanoví podmínky 
k zabezpečení požární ochrany při akcích, kterých se zúčastní větší počet osob - příloha ......................... 3 

2.3 OZV o místním poplatku za užívání veřejného prostranství- příloha ............................................... 3 

3. Finanční záležitosti ................................................................................................................................. 3 

3.1 Rozpočtové opatření č. 3/2023 .......................................................................................................... 3 

3.2 Žádost o finanční příspěvek Akademie stolního tenisu – příloha 1, 2 .............................................. 3 

3.3 Žádost o finanční příspěvek  – příloha 1, 2 .................................................................... 4 

3.4 MSK žádost o dotaci – příloha 1, 2 ................................................................................................... 4 

3.5 Granty 2023 – příloha 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 .................................................................................... 4 

4. Majetkové záležitosti .............................................................................................................................. 5 

4.1 Ukončení nájemní smlouvy č. 03/2018 na část pozemku p. č. 1524 a část st. p. p. č.  384/2 v k. ú. 
Kam. Šenov - příloha ................................................................................................................................... 5 

4.2 Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/28 ttp o výměře 309 m2 a pozemku p. č. 2198/35 ttp o 
výměře 163 m2 vše (dle GP č. 1407-101/2013) a v k. ú. Kamenický Šenov - příloha ............................... 5 

4.3 Ukončení nájemní smlouvy č. 3/2019 na pozemek p. č. 2198/28 a nájemní smlouvy č. 9/2019 na 
pozemek p. č. 2198/35 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. Kam. Šenov - příloha ....................................... 5 

4.4 Žádost o prodej pozemku p. č. st. 1492 zast. plocha o výměře 8 m2 a pozemku p. č. 2299/5 
zahrada o výměře 389 m2 v k. ú. Kamenický Šenov  - příloha ................................................................... 5 

4.5 Samovýroba dřeva v obci Kamenický Šenov za období leden- duben 2023 .................................... 5 

4.6 Dotace na podporu výstavby domovních čistíren odpadních vod v městě Kamenický Šenov – I. 

výzva 6 

4.7 Dotace na podporu obnovy místních komunikací ............................................................................. 6 

4.8 Kontejnerová stání – příloha 1, 2, 3, 4, 5 .......................................................................................... 6 

4.9 Nadace Preciosa – nadační příspěvek na Lustrfest - příloha............................................................. 6 

4.10 Oprava dešťové kanalizace Trtíkova a Dvořáčkova ulice - příloha .............................................. 6 

4.11 Montáž klimatizační jednotky - příloha 1, 2, 3 ............................................................................. 6 

4.12 Vyhodnocení VZMR na akci: Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Kamenický Šenov 
– 1. etapa – příloha 1, 2 ................................................................................................................................ 7 

4.13 Vybavení ordinace lékaře nábytkem – příloha 1, 2 ....................................................................... 7 

5. Záležitosti organizačních složek ............................................................................................................ 8 

5.1 KLVC- Zdravotní dozor Lustrfest – příloha 1, 2, 3 .......................................................................... 8 

5.2 SM - Veřejná dobročinná sbírka na sklářské muzeum, portál Donio.cz – příloha 1, 2, 3, 4 ............ 8 



Stránka 2 z 8 

 

5.3 SM - Smlouva o výpůjčce - Výstava L. Smrčkové v SUPŠS  – příloha ........................................... 8 

6. Ostatní záležitosti a diskuze ................................................................................................................... 8 

 

 

V Kamenickém Šenově 12. května 2023 

Martin Bártl Dis 

starosta města 



Stránka 3 z 8 

 

1. Kontrola usnesení 

1.1 Trvalé úkoly 

1.2 Úkoly z předchozích jednání 

1.3 Úkoly z posledního jednání RM 

1.4 Úkoly pro RM vyplývající z jednání ZM 

2. Záležitosti MěÚ 

2.1 Žádost o schválení převodu kopírovacího stroje Minolta ze Základní školy a mateřské 
školy, Kamenický Šenov, Prácheň, příspěvková organizace na Základní školu a 
mateřskou školu, nám. Míru 616, Kamenický Šenov, příspěvková organizace 

 

Usnesení 1/17-2023  

RM schvaluje bezúplatný převod kopírovacího stroje Konica Minolta, inv.č. 3533 z majetku, 

Základní školy a mateřské školy Kamenický Šenov, Prácheň, příspěvková organizace, do majetku 
Základní školy a mateřské školy, nám. Míru 616, Kamenický Šenov, příspěvková organizace. 
Hlasování: (Pro/Proti/Zdrželi se) – (4/0/0) 

2.2 Zrušení OZV č. 4/2005 – Požární řád obce a OZV č. 5/2005 kterou se stanoví podmínky 
k zabezpečení požární ochrany při akcích, kterých se zúčastní větší počet osob - příloha 

 

Usnesení 2/17-2023  

RM doporučuje ZM schválit obecně závaznou vyhlášku města Kamenický Šenov, kterou se zrušují 
OZV č. 4/2005, požární řád obce, ze dne 22. 6. 2005 a OZV č. 5/2005, kterou se stanoví podmínky 
k zabezpečení požární ochrany při akcích, kterých se zúčastní větší počet osob, ze dne 22. 6. 2005. 
Hlasování: (Pro/Proti/Zdrželi se) – (4/0/0) 

2.3 OZV o místním poplatku za užívání veřejného prostranství- příloha 

 

Usnesení 3/17-2023  

RM doporučuje ZM schválit obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství. 
Hlasování: (Pro/Proti/Zdrželi se) – (4/0/0) 

3. Finanční záležitosti 

3.1 Rozpočtové opatření č. 3/2023 

 

Usnesení 4/17-2023  

RM doporučuje ZM schválit rozpočtové opatření č. 3/2023 se zapracovanými změnami. 
Hlasování: (Pro/Proti/Zdrželi se) – (4/0/0) 

3.2 Žádost o finanční příspěvek Akademie stolního tenisu – příloha 1, 2 

 

Usnesení 5/17-2023  

RM schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace spolku AST Kamenický Šenov z.s. ve výši 20.000,- Kč. 
Hlasování: (Pro/Proti/Zdrželi se) – (4/0/0) 

Usnesení 6/17-2023  

RM schvaluje znění veřejnoprávní smlouvy o neinvestiční dotaci se spolkem AST Kamenický 
Šenov z.s. 

Hlasování: (Pro/Proti/Zdrželi se) – (4/0/0) 

RM_SO/RMč17-ZŠaMŠKŠ-Pr-převod%20kopírovacího%20zařízení%20Minolta.docx
RM_SO/RMč17-ZŠaMŠKŠ-Pr-převod%20kopírovacího%20zařízení%20Minolta.docx
RM_SO/RMč17-ZŠaMŠKŠ-Pr-převod%20kopírovacího%20zařízení%20Minolta.docx
RM_TAJ/RM17košilka-zrušení%20OZV.docx
RM_TAJ/RM17košilka-zrušení%20OZV.docx
RM_TAJ/Kamenický%20Šenov-návrh-zrušovací.pdf
RM_TAJ/RM17košilka-schválení%20OZV%201-2023%20o%20mítním%20poplatku%20za%20užívání%20veřejného%20prostranství.docx
RM_TAJ/OZV-uzivani_verejneho_prostranstvi_-%202023.pdf
RM_ANTO/RMkošilka_FO_%20Rozpočtové%20opatření%20č.%2032023.docx
RM_ANTO/RMkošilka_FO_%20Rozpočtové%20opatření%20č.%2032023.docx
RM_ANTO/RMkošilka_FO_%20Žádost%20o%20finanční%20příspěvek%20Akademie%20stolního%20tenisu.docx
RM_ANTO/AST%20Kamenický%20Šenov.pdf
RM_ANTO/smlouva%20o%20dotaci%20-%20AST%20Kamenický%20Šenov.doc


Stránka 4 z 8 

 

3.3 Žádost o finanční příspěvek – příloha 1, 2 

 

Usnesení 7/17-2023  

RM schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 5.000,- Kč paní na účast na 

mezinárodní akci „ Expo  Sciences International 2023 „, která se uskuteční od 21. – 27. října 
v Mexiku. 

Hlasování: (Pro/Proti/Zdrželi se) – (4/0/0) 

Usnesení 8/17-2023  

RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o neinvestiční dotaci s paní
Hlasování: (Pro/Proti/Zdrželi se) – (4/0/0) 

3.4 MSK žádost o dotaci – příloha 1, 2 

 

Usnesení 9/17-2023  

ODLOŽENO 
Hlasování: (Pro/Proti/Zdrželi se) – (4/0/0) 

Usnesení 10/17-2023  
ODLOŽENO 
Hlasování: (Pro/Proti/Zdrželi se) – (4/0/0) 

3.5 Granty 2023 – příloha 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 

 

Usnesení 11/17-2023  
RM schvaluje poskytnutí grantů jednotlivým spolkům dle níže uvedeného návrhu. 
Hlasování: (Pro/Proti/Zdrželi se) – (4/0/0) 

Usnesení 12/17-2023  
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy s následujícími spolky: 
 

1. 

a) Klub seniorů na částku 20.000,- Kč, 
b) ZO Svazu postižených civilizačními chorobami na částku 26.000,- Kč,  
c) Spolek žen na částku 16.000,- Kč, 
d) OS Sonow na částku 8.000,- Kč.  
 

2.  

a) Klub biatlonu na částku 8.000,- Kč, 
b) Jezdecký klub na částku 15.000,- Kč, 
c) TJ Jiskra na částku 40.000,- Kč, 
d) MSK na částku 10.000,- Kč, 
e) Junák na částku 7.000,- Kč. 
 

Hlasování: (Pro/Proti/Zdrželi se) – (4/0/0) 

RM_ANTO/RMkošilka_FO_%20Žádost%20o%20finanční%20příspěvek%20Machová.docx
RM_ANTO/Pavla%20Machová%20žádost%20o%20finanční%20příspěvek.pdf
RM_ANTO/smlouva%20o%20dotaci%20-%20Machová.doc
RM_ANTO/RMkošilka_FO_MSK%20žádost%20o%20dotaci.docx
RM_ANTO/MSK%20žádost%20o%20finanční%20příspěvek.pdf
RM_ANTO/smlouva%20o%20dotaci%20-%20MSK-1.doc
RM_ANTO/RMkošilka_FO_Granty%202023.docx
RM_ANTO/smlouva%20o%20dotaci%20-%20Jezdecký%20klub.doc
RM_ANTO/smlouva%20o%20dotaci%20-%20Klub%20biatlonu%20grant.doc
RM_ANTO/smlouva%20o%20dotaci%20-%20Klub%20seniorů.doc
RM_ANTO/smlouva%20o%20dotaci%20-%20MSK.doc
RM_ANTO/smlouva%20o%20dotaci%20-%20OS%20Sonow%20grant.doc
RM_ANTO/smlouva%20o%20dotaci%20-%20Spolek%20žen.doc
RM_ANTO/smlouva%20o%20dotaci%20-%20TJ%20Jiskra1.doc
RM_ANTO/smlouva%20o%20dotaci%20-%20ZOSPCCH.doc
RM_ANTO/smlouva%20o%20dotaci%20-Junák.doc


Stránka 5 z 8 

 

4. Majetkové záležitosti 

4.1 Ukončení nájemní smlouvy č. 03/2018 na část pozemku p. č. 1524 a část st. p. p. č.  384/2 v k. ú. 
Kam. Šenov - příloha 

 

Usnesení 13/17-2023  
RM schvaluje ukončení nájemní smlouvy č. 03/2018 dohodou ke dni 31. 5. 2023 na pronájem části 
pozemku p. č. 1524 zahrada o výměře 60 m2 a část st. pozemku p. č. 384/2 zbořeniště, zastavěná plocha a 
nádvoří o výměře 110 m2 vše v k. ú. Kamenický Šenov mezi paní 

a Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 
Kamenický Šenov, IČ:00260622. 
Hlasování: (Pro/Proti/Zdrželi se) – (4/0/0) 

4.2 Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/28 ttp o výměře 309 m2 a pozemku p. č. 2198/35 ttp o 
výměře 163 m2 vše (dle GP č. 1407-101/2013) a v k. ú. Kamenický Šenov - příloha 

 

Usnesení 14/17-2023  
RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2198/28 ttp o výměře 309 m2 a pozemku p. č. 2198/35 
ttp o výměře 163 m2 vše (dle GP č. 1407-101/2013) a v k. ú. Kamenický Šenov za účelem vlastnění 
zahrádek, na základě znění kupní smlouvy, panu 

za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22. 9. 2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 
celkovou cenu 56.640,- Kč. Kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  

Hlasování: (Pro/Proti/Zdrželi se) – (4/0/0) 

4.3 Ukončení nájemní smlouvy č. 3/2019 na pozemek p. č. 2198/28 a nájemní smlouvy č. 9/2019 na 
pozemek p. č. 2198/35 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. Kam. Šenov - příloha 

 

Usnesení 15/17-2023  
RM schvaluje ukončení nájemní smlouvy č. 3/2019 na pronájem pozemku p. č. 2198/28 o výměře 309 m2 a 

ukončení nájemní smlouvy č. 9/2019 na pronájem pozemku p. č. 2198/35 o výměře 163 m2 (dle GP 

č. 1407-101/2013) vše v k. ú. Kam. Šenov dohodou ke dni 30. 6. 2023 v k. ú. Kamenický Šenov mezi 
panem a Městem Kamenický Šenov, 
Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ:00260622. 
Hlasování: (Pro/Proti/Zdrželi se) – (4/0/0) 

4.4 Žádost o prodej pozemku p. č. st. 1492 zast. plocha o výměře 8 m2 a pozemku p. č. 2299/5 
zahrada o výměře 389 m2 v k. ú. Kamenický Šenov  - příloha 

 

Usnesení 16/17-2023  
RM schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku p. č. st. 1492 zast. plocha o výměře 8 m2 a pozemku p. 

č. 2299/5 zahrada o výměře 389 m2 v k. ú. Kamenický Šenov (dle GP č. 1892-64/2022) za účelem 
narovnání majetkoprávních vztahů majiteli st. p. č. 324/2 v k. ú. Kam. Šenov za cenu dle usnesení 
zastupitelstva města č. 26 ze dne 22. 9. 2021 č. usnesení 26.2/15/2021. 
Hlasování: (Pro/Proti/Zdrželi se) – (4/0/0) 

4.5 Samovýroba dřeva v obci Kamenický Šenov za období leden- duben 2023 

 

Usnesení 17/17-2023  
RM bere na vědomí informaci o samovýrobě dřeva za období leden-duben 2023 ve výši 33.320,- Kč. 

Hlasování: (Pro/Proti/Zdrželi se) – (4/0/0) 

RM_POZEMKY/1)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Hovorková.docx
RM_POZEMKY/1)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Hovorková.docx
RM_POZEMKY/1)%20Ukončení%20náj.%20smlouvy-%20Hovorková.pdf
RM_POZEMKY/2)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Heidrich.docx
RM_POZEMKY/2)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Heidrich.docx
RM_POZEMKY/2)%20prodej%20p.č.%202198-28%20a%20p.č.2198-35%20Heidrich.pdf
RM_POZEMKY/3)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Heidrich.docx
RM_POZEMKY/3)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Heidrich.docx
RM_POZEMKY/3)%20Ukončení%20náj.%20smlouvy-%20Heidrich.pdf
RM_POZEMKY/4)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM_POZEMKY/4)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM_POZEMKY/4)%20prodej%20Schinkeová.pdf
RM_POZEMKY/5)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20-%20Lesy-%20prodej%20dřeva.docx


Stránka 6 z 8 

 

4.6 Dotace na podporu výstavby domovních čistíren odpadních vod v městě Kamenický Šenov – I. 

výzva  

 

Usnesení 18/17-2023  
RM doporučuje ZM schválit žádost o platbu dotace ve výši 100 000,00 Kč z rozpočtu Města Kamenický 
Šenov na podporu výstavby domovních čistíren odpadních vod panu 

 Peněžní prostředky budou převedeny bezhotovostně na účet žadatele v 
souladu se zněním veřejnoprávní smlouvy. 
Hlasování: (Pro/Proti/Zdrželi se) – (4/0/0) 

Usnesení 19/17-2023  
RM doporučuje ZM schválit žádost o platbu dotace ve výši 68 963,00 Kč z rozpočtu Města Kamenický 
Šenov na podporu výstavby domovních čistíren odpadních vod panu  

Peněžní prostředky budou převedeny bezhotovostně na účet žadatele v 
souladu se zněním veřejnoprávní smlouvy. 
Hlasování: (Pro/Proti/Zdrželi se) – (4/0/0) 

4.7 Dotace na podporu obnovy místních komunikací  
 

Usnesení 20/17-2023  
RM bere na vědomí informaci o podání žádosti o dotaci ve výši 3 222 155,00 Kč na podporu obnovy 
místních komunikací. 
Hlasování: (Pro/Proti/Zdrželi se) – (4/0/0) 

4.8 Kontejnerová stání – příloha 1, 2, 3, 4, 5 

 

Usnesení 21/17-2023  
RM schvaluje cenovou nabídku společnosti ASACONT s.r.o., Jablonec nad Jizerou 311, 512 43, IČO 
08712336, na vybudování kontejnerových stání – 1) nad náměstím za cenu 104 604,50 Kč vč. DPH 21%, 

2) na Práchni, u bytovek za cenu 66 066,00 Kč vč. DPH 21% a 3) v ul. Nová za cenu 77 077,00 Kč vč. 
DPH 21% . 

Hlasování: (Pro/Proti/Zdrželi se) – (4/0/0) 

4.9 Nadace Preciosa – nadační příspěvek na Lustrfest - příloha 

 

Usnesení 22/17-2023  
RM schvaluje Smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku ve výši 20 000,00 Kč mezi Nadací 
PRECIOSA, se sídlem: Opletalova 3197/17, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČ: 60254092, a Městem 
Kamenický Šenov, se sídlem: Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ: 00260622. 
Hlasování: (Pro/Proti/Zdrželi se) – (4/0/0) 

4.10 Oprava dešťové kanalizace Trtíkova a Dvořáčkova ulice - příloha 

 

Usnesení 23/17-2023  

RM schvaluje nabídku na opravu dešťové kanalizace Trtíkova a Dvořáčkova ulice v ceně 195.060 Kč bez 
DPH, od firmy Přípravné a dokončovací práce, specializované stavební činnosti, Horymír Šemík,

 IČ: 00260622. 
Hlasování: (Pro/Proti/Zdrželi se) – (4/0/0) 

4.11 Montáž klimatizační jednotky - příloha 1, 2, 3 

 

Usnesení 24/17-2023  

ODLOŽENO 
Hlasování: (Pro/Proti/Zdrželi se) – (4/0/0) 

RM_JIREŠOVÁ/RM17-12.05.023_Dotace%20DČOV.docx
RM_JIREŠOVÁ/RM17-12.05.023_Dotace%20DČOV.docx
RM_JIREŠOVÁ/RM17-12.05.023_Dotace%20na%20místní%20komunikace.docx
RM_JIREŠOVÁ/RM17-12.05.023_Kontejnerová%20stání.docx
RM_JIREŠOVÁ/RM17-12.05.023_Kontejnerová%20stání-Mistrovická.pdf
RM_JIREŠOVÁ/RM17-12.05.023_Kontejnerová%20stání-Nová.pdf
RM_JIREŠOVÁ/RM17-12.05.023_Kontejnerová%20stání-Prácheň.pdf
RM_JIREŠOVÁ/RM17-12.05.023_Kontejnerová%20stání-Trtíkova.pdf
RM_JIREŠOVÁ/RM17-12.05.023_Kontejnerová%20stání-zástěny%20modřín.pdf
RM_JIREŠOVÁ/RM17-12.05.023_Lustrfest-Nadace%20Preciosa.docx
RM_JIREŠOVÁ/RM17-12.05.023_Lustrfest-Nadace%20Preciosa-smlouva.pdf
RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM17-1.docx
RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/Soupis%20prací%20na%20kanalizaci%20ul.%20Dvořáčkova%20propojení%20do%20kanálu%20-%20Kamenický...Šenov.xlsx
RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM17-2.docx
RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/Nabídka%20Lamal.pdf
RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/Nabídka%20Pragopolair.pdf
RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/Nabídka%20Skála.pdf


Stránka 7 z 8 

 

4.12 Vyhodnocení VZMR na akci: Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Kamenický Šenov – 

1. etapa – příloha 1, 2 

 

Usnesení 25/17-2023  
RM schvaluje nabídku na akci: „Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Kamenický Šenov – 1. 

etapa v celkové ceně 2.928.054 Kč bez DPH tj. 3.542.945,34 Kč s DPH od firmy ČEZ Energetické služby, 
s. r. o., Výstavní 1144/103, 703 00 Ostrava, IČO: 27804721. 
Hlasování: (Pro/Proti/Zdrželi se) – (4/0/0) 

Usnesení 26/17-2023  
RM schvaluje znění smlouvy o dílo č. 04/2023/M na výměnu svítidel veřejného osvětlení ve městě 
Kamenický Šenov – 1. etapa mezi městem Kamenický Šenov (IČ:00260622), Osvobození 470, 471 14 
Kamenický Šenov a firmou ČEZ Energetické služby, s. r. o., Výstavní 1144/103, 703 00 Ostrava, IČO: 
27804721 za celkovou cenu 2.928.054 Kč bez DPH tj. 3.542.945,34 Kč s DPH. 

Hlasování: (Pro/Proti/Zdrželi se) – (4/0/0) 

4.13 Vybavení ordinace lékaře nábytkem – příloha 1, 2 

 

Usnesení 27/17-2023  

RM schvaluje nabídku na vybavení ordinace lékaře nábytkem v ceně 214.082,69 Kč bez DPH tj. 259.040 
Kč s DPH, od firmy Martines interiéry, s. r. o., Průmyslová 1399/2, 735 35 Horní Suchá, IČ: 28584953. 
Hlasování: (Pro/Proti/Zdrželi se) – (4/0/0) 

 

RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM17-3.docx
RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM17-3.docx
RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/Vyhodnocení%20VZMR%20Rekonstrukce%20VO%20ve%20městě%20Kamenický%20Šenov%202020%20(č.%201-2017).doc
RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/SoD.doc
RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM17-4.docx
RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/Nabídka%20JP-kontakt.pdf
RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/Nabídka%20Martines.pdf


Stránka 8 z 8 

 

5. Záležitosti organizačních složek 

5.1 KLVC- Zdravotní dozor Lustrfest – příloha 1, 2, 3 

 

Usnesení 28/17-2023  
RM schvaluje Smlouvu o dílo mezi Městem Kamenický Šenov (Osvobození 470, 47114 Kamenický 
Šenov, IČ 260622) a Zdravotnickou záchrannou službou Libereckého kraje, p.o. (Klášterní 954/5, 46001 
Liberec 1, IČ 46744991) na zdravotní zabezpečení akce Lustrfest dne 27.5.2023 za 19.610 Kč vč. DPH. 
Hlasování: (Pro/Proti/Zdrželi se) – (4/0/0) 

5.2 SM - Veřejná dobročinná sbírka na sklářské muzeum, portál Donio.cz – příloha 1, 2, 3, 4 

 

Usnesení 29/17-2023  
RM nedoporučuje ZM ke schválení registraci finanční sbírky pro sklářské muzeum, určenou jako 
příspěvek na rekonstrukci muzea.  
 

5.3 SM - Smlouva o výpůjčce - Výstava L. Smrčkové v SUPŠS  – příloha 

 

Usnesení 30/17-2023  
RM schvaluje Smlouvu o výpůjčce na výstavu L. Smrčkové v SUPŠS Kamenický Šenov. 
Hlasování: (Pro/Proti/Zdrželi se) – (4/0/0) 

6. Ostatní záležitosti a diskuze                                                            

 
 

 

 

 

 

 

 

 

V Kamenickém Šenově,   dne  12. května 2023                                               Zapsala: Ing. Šárka Svitáková 

 

 

 

 

…........................................................                                        ........................................................ 

       MARTIN BÁRTL  DiS                                                                        TOMÁŠ TSCHAKERT 

             starosta města                                                                                      místostarosta města 

 

RM_KLVC/RM17%20-%20zdravotní%20dozor.docx
RM_KLVC/Kamenický_Šenov%20zzslk.pdf
RM_KLVC/Kamenický_Šenov_zzslk2.pdf
RM_KLVC/Kamenický_Šenov_zzslk3.pdf
RM_SM/RM_17_BOD_1.docx
RM_SM/RM17_Přiloha_1_Oznameni-jiny_zpusob_konani_verejne_sbirky.rtf
RM_SM/RM17_Přiloha_2_Zadost_o_jiny_zpusob_konani_verejne_sbirky.rtf
RM_SM/RM17_Přiloha_3_cestne_prohlaseni_-_pravnicka_osoba.rtf
RM_SM/RM17_Přiloha_4_plna_moc.doc
file:///C:/Dokumenty/Rada%20města/rada%20města%202023/RM17/RM_SM/RM_17_BOD_2.docx

